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AGÜ 12 Ülke ile ÖğrenciAGÜ 12 Ülke ile Öğrenci
Değişimi YapacakDeğişimi Yapacak

Abdullah Gül Üniversitesi, aralarında ABD, Hollanda, Avusturya ve Güney Kore’nin deAbdullah Gül Üniversitesi, aralarında ABD, Hollanda, Avusturya ve Güney Kore’nin de
bulunduğu 12 ülke ile öğrenci değişim anlaşması imzaladı.bulunduğu 12 ülke ile öğrenci değişim anlaşması imzaladı.

Kalkınma Bakanlığı DestekliKalkınma Bakanlığı Destekli
Üniversite Sistemi TasarımıÜniversite Sistemi Tasarımı

Abdullah Gül Üniversitesi’nin (AGÜ), topluma hizmet odaklı bir üniversite sistemiAbdullah Gül Üniversitesi’nin (AGÜ), topluma hizmet odaklı bir üniversite sistemi
tasarlamak için, Kalkınma Bakanlığı’nın da desteğiyle başlattığı proje çalışmalarıtasarlamak için, Kalkınma Bakanlığı’nın da desteğiyle başlattığı proje çalışmaları
devam ediyor.devam ediyor.

Sümer Kampüsü’ndeSümer Kampüsü’nde
Restorasyon SürüyorRestorasyon Sürüyor

Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk ve en büyük sanayiTürkiye Cumhuriyeti'nin ilk ve en büyük sanayi
yerleşkelerinden biri olan Sümerbank Bezyerleşkelerinden biri olan Sümerbank Bez
Fabrikası’nın eğitim kampüsüne dönüşümüFabrikası’nın eğitim kampüsüne dönüşümü
projesi devam ediyor.projesi devam ediyor.

Mimarlık Fakültesi'ndenMimarlık Fakültesi'nden
Pteria'ya 3D GörüntülemePteria'ya 3D Görüntüleme

AGÜ Mimarlık Fakültesi, Pteria Antik Kenti’ndekiAGÜ Mimarlık Fakültesi, Pteria Antik Kenti’ndeki
çalışmaları üç boyutlu görüntüleme imkanıçalışmaları üç boyutlu görüntüleme imkanı
sağlayacak.sağlayacak.

60 Öğrenciye Yurtdışında60 Öğrenciye Yurtdışında
Staj İmkanıStaj İmkanı

Avrupa ülkeleri arasında öğrenci değişimAvrupa ülkeleri arasında öğrenci değişim
programı olan Erasmus+ projesiyle Kayseri'denprogramı olan Erasmus+ projesiyle Kayseri'den
60 öğrenci yurtdışında staj yapma fırsatı buldu.60 öğrenci yurtdışında staj yapma fırsatı buldu.

AGÜ, Tüm KontenjanlarınıAGÜ, Tüm Kontenjanlarını
DoldurduDoldurdu

AGÜ, Girişimci ve YenilikçiAGÜ, Girişimci ve Yenilikçi
Üniversiteler ArasındaÜniversiteler Arasında

Lara Sanders Rio'ya DamgaLara Sanders Rio'ya Damga
VurduVurdu
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Abdullah Gül ÜniversitesiAbdullah Gül Üniversitesi

Bu yıl Türkiye'nin çeşitli bölgelerinden 35 ildenBu yıl Türkiye'nin çeşitli bölgelerinden 35 ilden
öğrenci alan Abdullah Gül Üniversitesi,öğrenci alan Abdullah Gül Üniversitesi,
kontenjanlarının tamamını doldurarak büyük birkontenjanlarının tamamını doldurarak büyük bir
başarı elde etti.başarı elde etti.

Üniversitelerin, girişimcilik ve yenilikçilikÜniversitelerin, girişimcilik ve yenilikçilik
performanslarına göre sıralandığı “2016performanslarına göre sıralandığı “2016
Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi”Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi”
açıklandı.açıklandı.

Milli sporcumuz Lara Sanders, Rio 2016'dakiMilli sporcumuz Lara Sanders, Rio 2016'daki
performansıyla yıldızlaştı.performansıyla yıldızlaştı.
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